股票代码：000921          股票简称：*ST 科龙           编号：2006-038

广东科龙电器股份有限公司

风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东科龙电器股份有限公司「本公司」董事会已于2006年6月29

日发布了《关于A股股票交易复牌及实施退市风险警示的公告》「公

告」（详见2006年6月30日境内《证券时报》、《中国证券报》及香港

《China Daily》及《香港商报》），于公告中称本公司董事会力争于2006

年7月31日之前披露定期报告。

本公司董事会已于2006年7月28日召开会议审议本公司截至2005

年12月31日止年度报告「2005年年报」，但由于本公司2005年度突发

事项较多，造成本公司财务状况异常复杂，本公司董事会未能在2006

年7月28日当日审议完毕2005年年报及其相关事项，从而导致本公司

未能在2006年7月31日前披露2005年年报。截止目前，本公司经营管

理层正积极地向本公司董事会解释2005年年报涉及的相关事项。本公

司董事会将根据审阅进程及时进行信息披露，并拟于2006年8月11日

召开会议审议2005年年报及其相关事项。

本公司董事会提醒广大投资者：本公司已于2005年10月31日进行

了预亏，预计本公司2005年财政年度亏损额度与2004年财政年度同期

相比增加50％以上。截至本公告日本公司尚未公布2005年年报和2006

年第一季度报告，本公司单一大股东广东格林柯尔企业发展有限公司

与青岛海信空调有限公司之间的股权过户尚未最后完成。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，若本公司在

2006年8月31日前仍未披露2005年年报，本公司A股股票将自2006年9

月1日起被暂停上市；若本公司在2006年10月31日前仍未披露2005年

年报，本公司A股股票将自2006年11月1日起被终止上市；若本公司

2005年度经审计的净利润为负值且在2006年度本公司不能实现盈利，

本公司股票将会由于本公司连续三年亏损而被暂停上市。

本公司董事会提醒广大投资者理性投资、注意风险。

特此公告。

广东科龙电器股份有限公司

董 事 会

     2006年7月31日